
中高２０１５２４２ 

平成２８年２月吉日 

 

高等学校卒業生保護者 様 

 

                        日出学園中学・高等学校 

                        校 長  堤  雅 義 

 

 

        卒業証書授与式挙行について 

 

 

 早春の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本学園高等学校第６４回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

 ご多忙のおり恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   １． 日 時    平成２８年３月１日（火）１０時 開式 

 

   ２． 式 場    本校体育館（アリーナ１） 

 

 

控え室は体育館手前右側の剣道場です。なるべく上履きをご用意ください。 

また、式場には９時５５分までにお入りくださいますよう、ご協力よろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 


